[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

[bookmark: 正文文件]重庆市财政局关于2024年度
全国会计专业技术高级资格考试（重庆考区）
成绩查询及有关问题的通知
[bookmark: _GoBack]渝财会〔2024〕17号

相关考生：
2024年度全国会计专业技术高级资格考试成绩已公布。按规定，为提高考试工作透明度，允许参考人员查询本人考试的卷面成绩（只查卷面合分）。现将成绩查询及有关问题通知如下。
一、查询方式：请广大考生登录财政部会计财务评价中心公众信息网（http：//kzp.mof.gov.cn/）或重庆市财政局公众信 息网（http：//czj.cq.gov.cn/）查询考试成绩。成绩合格标准请关注财政部会计财务评价中心的公众信息网相关通知。
二、成绩复核：需复核考试成绩的考生，请于2024年7月25日前（国家规定的工作时间内）携带本人身份证和准考证，前往重庆市财政局政务服务大厅（渝北区洪湖西路1号）申请复核，逾期不予受理。
联系电话：023-67575166。

重庆市财政局
2024年7月4日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png